
Uchwała Nr / / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Gminę Miasto Koszalin 
współdziałania z Powiatem Białogardzkim w zakresie wspólnej realizacji 
projektu partnerskiego w ramach Działania 8.8 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 .  W y r a ż a  s i ę  z g o d ę  n a  p o d j ę c i e  p r z e z  G m i n ę  M i a s t o  K o s z a l i n  w s p ó ł d z i a ł a n i a  
z Powiatem Białogardzkim w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach 
Działania 8.8 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014-2020. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1431, z 2019 r. poz. 730, poz. 1572), określającego zasady współdziałania przy 
realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Funkcję Lidera Partnerstwa będzie pełnić Gmina Miasto Koszalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 



Uzasadnienie 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie 
projektów w ramach Działania 8.8 RPO w zakresie wspierania kształcenia zawodowego. Kwota 
środków przeznaczona na dofinansowanie realizacji projektów w konkursie wynosi 3 706 
788,14. Uwzględniając wymagany wkład własny (10%) maksymalna wartość projektu może 
wynosić około 4 118 653,48 zł. 

Ogłoszony konkurs skierowany jest wyłącznie do szkół zawodowych mających 
siedzibę na obszarze ZIT KKBOF, tj. z powiatu koszalińskiego, białogardzkiego, 
kołobrzeskiego oraz Gminy Miasto Koszalin. 

Projekty składane w ramach naboru mogą dotyczyć: 
1) prowadzenia doradztwa zawodowego dla uczniów biorących udział w projekcie; 
2) staży zawodowych u pracodawców dla uczniów w wymiarze 150 godzin; 
3) dodatkowych zajęć / kursów dla uczniów rozwijających kompetencje / kwalifikacje 

zawodowe i kompetencje kluczowe; 
4) kursów kwalifikacyjnych i studiów podyplomowych dla nauczycieli zawodu; 
6) doposażenia szkół zawodowych w pomoce dydaktyczne. 

Projektem mogą zostać objęte szkoły zawodowe prowadzone przez Gminę Miasto 
Koszalin, tj. Zespół Szkół nr 1, Zespół Szkół nr 7, Zespół Szkół nr 8, Zespół Szkół nr 9, Zespół 
Szkół nr 10, Zespół Szkół nr 12. Szkoły te wstępnie zadeklarowały chęć realizacji projektu. 

Ponadto z wnioskiem o nawiązanie partnerstwa przy realizacji ewentualnego projektu 
zwrócił się Powiat Białogardzki, który chciałby projektem objąć jedynie prowadzoną przez 
siebie specjalną szkołę branżową I stopnia. 

Potencjalny projekt byłby realizowany od 1 września 2020 roku do maksymalnie 30 
września 2023 roku. Czas trwania zależałby od zakresu rzeczowego i zdiagnozowanych 
potrzeb szkół. 

Aby możliwe było podjęcie współdziałania z Powiatem Białogardzkim przy realizacji 
projektu partnerskiego, wymagane jest podjęcie przez Radę Miejską w Koszalinie 
przedłożonego projektu uchwały. 


